OFÍCIO PRESIDENTE Nº 418/2014
São Roque, 29 de julho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao Ofício de Vossa Senhoria, informo que foi efetuado o pagamento da Contribuição Sindical compulsória do exercício de 2014, para o Sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Estância Turística de São Roque, no dia 30/04/2014, no valor de R$2.942,29 (dois mil novecentos e quarenta e dois reais e vinte e nove centavos), depositados na agência nº 0800, conta-corrente nº 230-9 – Caixa Econômica Federal (cópia anexa).

Segue junto a este as demais informações solicitadas.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS FERNANDES L. JÚNIOR

MD. Presidente da Federação Nacional dos Servidores dos Legislativos e Tribunais de Contas Municipais - FENALEGIS

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2014 - 15:22:30 04757/2014